

Krycí list rozpočtu

Stavba Stavebné úpravy hospodárskej budovy č. 209 v obci Kladzany

Objekt Zdravotechnika

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Dňa

13.8.2019

Odberteľ: Obec Kladzany

IČO:

DIČ:

Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: TIMEO, s. r. o.

IČO: 46 946 039

DIČ: 2023683112

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady				
1	HSV	842,68	50,20	892,88	6	Ostatné náklady	0,00			
2	PSV	2 800,38	22,31	2 822,69	7	Kompletačná činnosť	0,00			
3	MONT				8	HZS	0,00			
4					9					
5	Spolu			3 715,57	10	Spolu	0,00			
C VRN					D VRN					
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00			
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00			
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00			
14					19					
15					20	Spolu	0,00			
Projektant, rozpočtár					E Celkové náklady					
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20		3 715,57		
					22	DPH 20% z	3 715,57	743,11		
					23	DPH 0% z	0,00	0,00		
					24	Spolu v EUR		4 458,68		
					F					

Odberteľ

26 Dodávateľ



TIMEO, s.r.o.
 Dubovická rovin 674/15, 08271 Lipany
 IČO: 46 946 039 DIČ: 2023683112
 IČ DPH: SK2023683112

Odberteľ: Obec Kladzany

Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.

Dodávateľ: TIMEO, s. r. o.

Stavba Stavebné úpravy hospodárskej budovy č. 209 v obci Kladzany
Objekt Zdravotechnika

Spracoval: Ing. Jan
Halgaš

Ks:

Dátum: 13.8.2019

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	640,27	50,20	690,47	1,0000	4,3200
OSTATNÉ PRÁCE	202,41	0,00	202,41	0,0000	0,0000
Práce HSV	842,68	50,20	892,88	1,0000	4,3200
Práce PSV					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	78,69	15,25	93,94	0,0000	0,0000
ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA	870,04	7,06	877,10	0,0100	0,0200
ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD	1 372,27	0,00	1 372,27	0,0900	0,1200
ZTI-ZARIADOVACIE PREDMETY	479,38	0,00	479,38	0,0000	0,0000
Práce PSV	2 800,38	22,31	2 822,69	0,1400	0,0000
Celkom v EUR	3 643,06	72,51	3 715,57	4,4600	0,0000

Rozpočet Stavebné úpravy hospodárskej budovy č. 209 v obci Kladzany / Zdravotechnika

Spracoval:
Ing. Ján
Ks:
Dátum:
13.8.2019

Odberteľ: Obec Kladzany

Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.

Dodávateľ: TIMEO, s. r. o.

Zákazka Stavebné úpravy hospodárskej budovy č. 209 v obci Kladzany
Objekt Zdravotechnika

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť Suť
		Práce HSV						
		ZEMNÉ PRÁCE						
1/A	1	Výkop jamy a rýhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	9,200	36,16	332,67		
1/A	1	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	9,200	27,35	251,62		
1/A	1	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,800	3,15	21,42		
1/A	1	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,400	14,40	34,56		
S/S60	5833711000	Štrikopiesok 0- 8 n	t	4,320	11,62	50,20	1,000	4,320
		ZEMNÉ PRÁCE				690,47	1,000	4,320
		OSTATNÉ PRÁCE						
13/B	1	Výsekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 150 mm, -0,01300t	m	8,560	2,72	23,28		
13/B	1	Výsekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 200mm a šírky nad 300mm, -0,17600t	m	7,100	23,34	165,71		
13/B	1	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	1,361	8,86	12,06		
13/B	1	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,361	1,00	1,36		
		OSTATNÉ PRÁCE				202,41	0,000	0,000
		Práce HSV				892,88	1,000	4,320

Rozpočet Stavebné úpravy hospodárskej budovy č. 209 v obci Kládky / Zdravotechnika

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce PSV							
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ							
713/A 4	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnúť.priemer do 38 mm	m	14,000	2,47	34,58			
713/A 4	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnúť.priemer do 38 mm	m	13,000	2,72	35,36	0,000	0	
713/A 5	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	1,550	1,44	2,2300			
R/RE	1573	Tubolit DG alebo ekvivalent 20 x 9 izolácia-trubica - /SV/	m	7,000	0,36	2,52			
R/RE	1575	Tubolit DG 25 x 9 izolácia-trubica - /SV/	m	4,000	0,40	1,60			
R/RE	1596	Tubolit DG alebo ekvivalent 32 x 13 izolácia-trubica - /SV/	m	3,000	0,80	2,40			
S/S20	2837741542	Tubolit DG alebo ekvivalent 22 x 20 izolácia-trubica - /TV, CTV/	m	7,000	1,09	7,63	0,000	0	
S/S20	2837741555	Tubolit DG alebo ekvivalent 28 x 20 izolácia-trubica - /TV, CTV/	m	6,000	1,27	7,62	0,000	0	
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ				93,94	0,000	0,000	
		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA							
721/A 1	721171109	Potrubie z PVC-U, odpadové ležaté hrdlové D 110x3, 2	m	4,000	15,33	61,32	0,002	0,007	
721/A 1	721172109	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2	m	3,000	9,86	29,58	0,002	0,005	
721/A 1	721173204	Potrubie z PP HT, odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	3,000	7,73	23,19	0,001	0,002	
721/A 1	721173205	Potrubie z PP HT, odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	2,000	7,90	15,80	0,001	0,001	
721/A 1	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 40x1, 8	ks	2,000	2,38	4,76			
721/A 1	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50x1, 8	ks	1,000	2,64	2,64			
721/A 1	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110x2, 3	ks	3,000	3,90	11,70			
721/A 1	721212403	Montáž podlahového vpustu, z PVC DN 110	ks	1,000	8,83	8,83	0,001	0,001	

Rozpočet Stavebné úpravy hospodárskej budovy č. 209 v obci Kládky / Zdravotechnika

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
721/A 1	721274112	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 100, prívetrovacích	ks	1,000	1,95	1,95	0,000	0	
721/A 1	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	23,000	0,88	20,24			
721/A 1	998721204	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	1,200	1,12	1,3400			
767/A 3	767995101	Montáž a dodávka závesného systému pre vodovod a kanalizáciu	sub	1,000	111,60	111,60	0,000	0	
R/RE	286630023500	Podlahový vpust HL90Pr, (0,43 l/s), horizontálny odtok DN 40/50, mriežka nerez 115x115 mm, zápachová uzávierka Primus alebo ekvivalent, PE	ks	1,000	37,71	37,71			
R/RE	721171110	Potrubié z PVC-U, odpadové ležadé hrdlové D 125x3,2	m	5,000	4,65	23,25			
R/RE	721171175	Potrubié z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 75x1, 8	m	6,000	3,25	19,50			
R/RE	721172364	Montáž čistiaceho kusu, do DN 150	ks	1,000	6,97	6,97			
R/RE	721172536	Montáž zátky, pre tiché potrubia DN 40, /pre U/	ks	2,000	3,26	6,52			
R/RE	721172545	Montáž zátky, pre tiché potrubia DN 100, /pre WC/	ks	3,000	4,87	14,61			
R/RE	721213000	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 50	ks	1,000	5,78	5,78			
R/RE	8943000041pc	Plastová kanal.šachta DN 400+poklop	ks	1,000	325,50	325,50			
R/RE	894403020	Montáž šachty TEGRA alebo ekvivalent	kus	1,000	41,85	41,85			
R/RE	HL310NPr	Podlah.vpust so zvislým odtokom, DN100,mriežka nerez, zápach.vlož."PRIMUS alebo ekvivalent	ks	1,000	51,15	51,15			
R/RE	HL900N	Prívzdušňovací ventil, DN 50/75/110, HL900N	ks	1,000	40,15	40,15			
R/RE	HT100	HTM - hrdlová zátka DN100	ks	3,000	1,06	3,18			
R/RE	HT40	HTM - hrdlová zátka DN40	ks	2,000	0,46	0,92			
S/S20	2861414675	Rúra s čistiacim otvorom DN 75	ks	1,000	7,06	7,06	0,001	0,001	
		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA				877,10	0,010	0,020	

Rozpočet Stavby úpravy hospodárskej budovy č. 209 v obci Kládky / Zdravotechnika

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD							
721/A 2	722172131	Potrubié z plastických rúr EVO PP-RCT alebo ekvivalent , D20/2,3 mm, polyfúznym zväzanim	m	15,000	7,35	110,25	0,001	0,01	0,01
721/A 2	722172132	Potrubié z plastických rúr EVO PP-RCT alebo ekvivalent , D25/2,8 mm, polyfúznym zväzanim	m	11,000	8,83	97,13	0,001	0,012	0,012
721/A 2	722172133	Potrubié z plastických rúr EVO PP-RCT alebo ekvivalent , D32/3,6 mm, polyfúznym zväzanim	m	3,000	10,69	32,07	0,002	0,005	0,005
721/A 2	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástienka pre výtokový ventil G 1/2	ks	2,000	4,50	9,00	0,000	0	0
721/A 2	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástienka pre batériu G 1/2	pár	6,000	8,98	53,88	0,000	0,002	0,002
721/A 2	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	29,000	1,33	38,57	0,000	0,005	0,005
721/A 2	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	29,000	0,97	28,13	0,000	0	0
721/A 2	998722204	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	0,850	0,79	0,6700			
721/A 4	724221151	Domová vodáren s ponorným čerpadlom bez potrubia,napr. EVJ 1,8 / 100L alebo ekvivalent	sub.	1,000	353,98	353,98	0,085	0,085	0,085
721/A 5	725530151	Montáž poistného ventilu	ks	1,000	4,46	4,46	0,000	0	0
721/A 5	725539103	Montáž elektrického zásobníka akumuláčného stojateho do 120 L	sub.	1,000	41,01	41,01	0,001	0,001	0,001
721/A 5	725869381	Montáž zápachovej uzávierky, sifónov ostatných typov do D 40_x000d_	ks	1,000	2,35	2,35	0,000	0	0
721/C 2	722130901	Zazátkovanie vývodu vodovodného potrubia, /pre WC, V, S/	ks	6,000	0,86	5,16	0,000	0,001	0,001
R/RE	286130033400	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m, WAVIN alebo ekvivalent	m	36,000	1,13	40,68			
R/RE	286530020100	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 L D 32 mm, WAVIN alebo ekvivalent	ks	4,000	3,68	14,72			
R/RE	436320002900	Filter samočistiaci závitový, 1 MM, pre filtrovanie mechanických nečistôt z pitnej a užitkovej vody, telo mosadz, nádobá filtra C/R – plast, IVAR alebo ekvivalent	ks	1,000	102,40	102,40			
R/RE	4845510900410	Poistný ventil, PN 6, DN 20	ks	1,000	13,02	13,02			

Rozpočet Stavby úpravy hospodárskej budovy č. 209 v obci Kláštany / Zdravotechnika

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
R/RE	541320005600	Ohrievač vody EO V 120 elektrický tlakový závesný zvislý akumuláčny, objem 120 l, TATRAMAT alebo ekvivalent	ks	1,000	273,12	273,12			
R/RE	551110013900	Gulfový kohút 1, voda	ks	3,000	9,77	29,31			
R/RE	722221020	Montáž armatúry závitovej priamej pre vodu G 1	ks	5,000	3,88	19,40			
R/RE	722221370	Montáž vodovodného filtra závitového G 1	ks	1,000	3,88	3,88			
R/RE	871171000	Montáž vodovodného potrubia z dvojsvrstvého PE 100 SDR11/PN16 zväraných natupo D 32x3,0 mm	m	36,000	0,47	16,92			
R/RE	HL21	Vtok so zápachovou uzávierkou, lievnik, DN32, odkvap	ks	1,000	11,16	11,16			
R/RE	JY50425	Spätná klapka, 1	ks	2,000	11,16	22,32			
R/RE	JY50825	Filter, závitový, 1, voda	ks	1,000	9,30	9,30			
R/RE	NaB20_1/2	PPR NÁSTENKA 20x1/2, pre batériu	ks	6,000	2,07	12,42			
R/RE	PC105	Manometer, rozsah 0-16 bar	ks	1,000	10,23	10,23			
R/RE	PC106	Spätná klapka 1/4F x 1/2M	ks	1,000	5,11	5,11			
R/RE	SNKD02020X	PPR NÁSTENNÉ KOLENA S DRŽIAKOM D 20x1/2	ks	2,000	4,46	8,92			
R/RE	Z15	ZÁTKA, 1/2, DLHÁ, PPR	ks	6,000	0,45	2,70			
		ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD				1 372,27	0,090	0,120	
		ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY							
721/A 5	725119215	Montáž záchodovej misy voľne stojacej s rovným odpadom	ks	1,000	18,53	18,53	0,002	0,002	
721/A 5	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb	1,000	26,58	26,58	0,001	0,001	
721/A 5	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb.	1,000	2,15	2,15	0,000	0,000	0
721/A 5	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb.	1,000	4,36	4,36	0,000	0,000	0

Rozpočet Stavby na úpravu hospodárskej budovy č. 209 v obci Kláštany / Zdravotechnika

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
721/A 5	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb.	2,000	4,36	8,72	0,000	0,001	
721/A 5	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	1,000	9,53	9,53	0,000	0	
721/A 5	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	2,83	2,83	0,000	0	
721/A 5	725869301	Montáž zápachovej uzávierky, sifón umývadlový do D 40	ks	1,000	2,50	2,50	0,000	0	
R/RE	3111U80041201	Umývadlová batéria, stojanková, napr Deep by Jika alebo ekvivalent	súb	1,000	49,29	49,29			
R/RE	5511874500	Flexi hadice k batérii, 40cm	ks	2,000	3,36	6,72			
R/RE	5511874508	Flexi hadice k WC, 40cm	ks	1,000	1,67	1,67			
R/RE	551378410575	Sprchová batéria jednopaková, nástenná, napr. KLUDI LOGO NEO alebo ekvivalent , chrom	ks	1,000	53,94	53,94			
R/RE	5514674070.01	Sprchová súprava, tyč 900mm, hadica, ručná sprcha	ks	1,000	73,47	73,47			
R/RE	6420138020	Umývadličko keramické s otvorom, napr. Jika ZETA-40 alebo ekvivalent , biela	ks	1,000	24,06	24,06			
R/RE	825396000241301	WC, kombi, biele, zadný odpad, napr. JIKA LYRA alebo ekvivalent	KS	1,000	97,65	97,65			
R/RE	825sed	Duroplastová WC doska s poklopom, biela, pre WC kombi	KS	1,000	18,60	18,60			
R/RE	CF3001/10	Ventil rohový, 1/2x3/8	súb	1,000	3,63	3,63			
R/RE	CF3001/10	Ventil rohový, 1/2x3/8	súb	2,000	3,63	7,26			
R/RE	E910208NU	Vložka do perliatoru M24 - obmedzovač prietoku 1,7 l/min	súb	1,000	1,86	1,86			
R/RE	JIK8.1061.2	Umývadlo, biele, 55cm, s otvorom - napr. JIKA LYRA alebo ekvivalent	ks	1,000	34,41	34,41			
R/RE	STENO84410CC	Zátka click-clack, k umývadlu, okruhla, chrom	ks	1,000	11,16	11,16			
R/RE	STENO84411E	Sifón umývadlový, valcový, chrom, ECO alebo ekvivalent	ks	1,000	20,46	20,46			
		ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY				479,38		0,000	0

Rozpočet Stavebné úpravy hospodárskej budovy č. 209 v obci Kláštany / Zdravotechnika

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce PSV				2 822,69		0,140	0
		Celkom v EUR				3 715,57		4,460	0